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pŘÍ.lMY-dleparagrafů

Par Popis Návrh rozpočtu

0000
2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky
331 3 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd', audioviz. archiválií
3314 Činnosti knihovnické
3392 Zá4mová činnost v kultuře

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3632 Pohřebnictví
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 Yyužívání a zneškodňování komunálních odpadů

6171 Činnost místní správy
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

PŘÍJMY-dleparagrafů 40 441754,00

29 662754,00
300 000,00

15 000,00
2 500,00

190 000,00

30 000,00

30 000,00
10 000 000,00

8 000,00
200 000,00

2 000,00
1 500,00

20 512754,00
1 229 000,00

9 550 000,00
9150 000,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkouých tříd

Třída ,1: onŇovÉ PŘíJMY
rřída 2: NEDAŇoVÉ PŘíJMY
Třída 3: KAP|TÁLoVÉ PŘíJMY
rřída4 PŘUATÉ DoTAcE

obocní rtřad zaiečov
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VÝDAJE-dleparagrafů

Par Popis ZJ Návrh rozpočtu

2212 Silnice
2221 Provoz veřejné silniční dopravy
2310 Pitná voda
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
3113 Základníškoly
3141 Školní stravování
331 3 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií
3314 Činnosti knihovnické
3319 Ostatní záležitosti kultury
3392 Zé4mová činnost v kultuře

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3419 Ostatní tělovýchovná činnost
3543 Pomoc zdravotně postiženým

363'l Veřejné osvětlení
3632 Pohřebnictví
3635 Územní plánování
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3725 Yyužívání a zneškodňování komunálních odpadů
3745 Péče o vzhled obcía veřejnou zeleň
4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení
5212 Ochrana obyvatelstva
5512 Požární ochrana - dobrovolná část
61 12 Zaslupitelstva obcí
6171 Činnost místní správy
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6320 Pojištění funkčně nespecifikované
6399 Ostatní finanční operace

2 000 000,00
213 000,00

7 000 000,00

9 000 000,00

10 495 000,00
8 000,00

50 000,00
35 000,00
6 000,00

1 600 000,00
100 000,00

350 000,00

20 000,00
300 000,00

100 000,00
100 000,00

9 057 000,00
50 000,00

1 100 000,00
500 000,00

500 000,00
120 000,00
50 000,00

100 000,00

1 250 000,00
2 100 000,00

72 000,00

1 
,l0 000,00

150 000,00

17 944 000,00
28 592 000,00

VÝDAJE-dleparagrafů 46 536 000,00

Rekapitulacě rozpočtu dle položkov,ých tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE
Třída 6: KAP|TÁLoVÉ Wonlr

Obecní úřad Zaječorr
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FINANCOVÁNí - ale paragrafů

Par Popis ZJ Návrh rozpočtu

6 o94 246,00

FlNANCOVÁNí - Ote paragrafů 6 094 246,00

Rozpočet schválil:

Dne:

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

40 441 754,00

46 536 000,00

Saldo příjmů a výdajů -6 094 246,00

Financování (MD-Dal) 6 094 246,00

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl 0,00

Obacní rlřed Zajeěoy. 
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